
UCHWAŁA NR 37/2027/23 
ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO 

z dnia 13 września 2023 r. 
 

w sprawie wyboru najkorzystniejszej oferty o udzielenie zamówienia publicznego  
w trybie przetargu nieograniczonego 
 

Na podstawie art. 2 ust. 1 pkt 1, art. 4 pkt 1, art. 239 ust. 1 ustawy z dnia 11 września 
2019 r. Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1605) oraz w związku z art. 41 
ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie województwa (Dz. U. z 2022 r. poz. 
2094, z 2023 r. poz. 572 i 1688), uchwala się, co następuje: 

 
§ 1. Zatwierdza się protokół Komisji Przetargowej dotyczący postępowania  

o udzielenie zamówienia publicznego, którego przedmiotem jest przygotowanie i dostawa 
materiałów promocyjnych dla projektów „Budowa kujawsko-pomorskiego systemu 
udostępniania elektronicznej dokumentacji medycznej – I Etap”, „Infostrada Kujaw 
i Pomorza 2.0”, „Kultura w zasięgu 2.0”. 
 

§ 2. W wyniku przeprowadzonego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego, dokonuje się wyboru oferty Wykonawcy Dominika Maślerza prowadzącego 
działalność gospodarczą pod nazwą Agencja Reklamowa SOLDIES Dominik Maślerz  
z siedzibą w Myślenice Droginia 320, z cena ofertową 479.000,00 zł brutto – 100 pkt. 

 
§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Kujawsko- 

Pomorskiego. 
 
§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


